

Skovglimt ApS

Skovglimt 38
7100 Vejle

CVR-nummer: 31169526

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Dirigent: Keld Johannessen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skovglimt ApS Skovglimt 38 7100 Vejle
	E-mail: keld@dmmotors.dk
	CVR-nr.: 31 16 95 26
	Stiftet: 2. januar 2008
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Johannessen
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Bavnehøjvej 5 6700 Esbjerg
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Keld Johannessen Skovglimt 38 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalinteresser samt investering i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 344, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	350.000	250.000
Andre eksterne omkostninger.....	-5.525	-5.675
DRIFTSRESULTAT	344.475	244.325
Andre finansielle omkostninger	-660	-499
RESULTAT FØR SKAT	343.815	243.826
ÅRETS RESULTAT	343.815	243.826
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	340.000	250.000
Overført resultat	3.815	-6.174
DISPONERET I ALT	343.815	243.826

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
1 Kapitalandele i kapitalinteresser	145.000	145.000
Finansielle anlægsaktiver	145.000	145.000
ANLÆGSAKTIVER	145.000	145.000
Likvide beholdninger	4.901	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.901	0
AKTIVER	149.901	145.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	4.605	789
EGENKAPITAL	129.605	125.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.501
Anden gæld	65	65
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	15.231	14.645
Kortfristede gældsforpligtelser	20.296	19.211
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	20.296	19.211
PASSIVER.....	149.901	145.000

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	790	6.963
Årets resultat	343.815	243.826
Foreslået udbytte	-340.000	-250.000
Overført resultat ultimo	4.605	789
Ekstraordinært udbytte	340.000	250.000
Udloddet udbytte	-340.000	-250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	129.605	125.789

NOTER

	2022	2021
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo.....	145.000	145.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	145.000	145.000
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	145.000	145.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel
DM Motors A/S, Vejle	50%
CVR-nr.: 31 17 66 62	
